PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА
от 14 марта 2017 года № 211-п

Об изменении состава Попечительского совета реконструируемого
культурно-исторического общественного комплекса «Омская крепость»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в состав Попечительского совета реконструируемого культурно-исторического общественного комплекса «Омская крепость», утвержденный постановлением Администрации города Омска от 9 июля 2009 года № 524-п «О Попечительском совете реконструируемого культурно-исторического общественного комплекса «Омская крепость» следующие изменения:

1) исключить из состава Попечительского совета реконструируемого культурно-исторического общественного комплекса «Омская крепость» (далее – Попечительский совет) Козубовича Сергея Константиновича;

2) включить в состав Попечительского совета Трушникова Илью Юрьевича, директора департамента строительства Администрации города Омска.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

              В.В. Двораковский